基本建设项目计划总投资及完成情况

	项    目
	全    市
	2000年分县区

	
	1999年
	2000年
	比增%
	市  直
	源城区

	计划总投资（万元）

自开始建设至本年底

  累计完成投资（万元）

其中：本年完成投资

  累计新增固定资产（万元）

  未完工程投资（万元）

全部建成尚需投资（万元）
	196988

164439

102285

122844

26079

77663
	264481

155445

118407

120661

34656

109272
	34.3

–5.47

15.8

–1.78

32.9

40.7
	74992

44611

22971

32584

12011

30391
	25817

7351

5361

1736

5615

18526


基本建设项目计划总投资及完成情况(续)
	项    目
	2000年分县区

	
	紫金县
	龙川县
	连平县
	和平县
	东源县

	计划总投资（万元）

自开始建设至本年底

  累计完成投资（万元）

其中：本年完成投资

  累计新增固定资产（万元）

  未完工程投资（万元）

全部建成尚需投资（万元）
	43695

28096

20255

28096

14449
	24716

23849

23293

23329

520

807
	6868

6275

5895

5113

1162

593
	34495

24097

23382

19205

4780

10455
	53898

21166

17250

10598

10568

34051
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更新改造项目计划总投资及完成情况

	项    目
	全    市
	2000年分县区

	
	1999年
	2000年
	比增%
	市  直
	源城区

	计划总投资（万元）

自开始建设至本年底

  累计完成投资（万元）

其中：本年完成投资

  累计新增固定资产（万元）

  未完工程投资（万元）

全部建成尚需投资（万元）
	107977

67680

35870

44220

20070

64554
	125576

70556

32689

200399

50203

54612
	16.3

4.25

–8.87

–54.7

150.1

–15.4
	
	34539

7551

1944

260

7291

26988


更新改造项目计划总投资及完成情况(续)
	项    目
	2000年分县区

	
	紫金县
	龙川县
	连平县
	和平县
	东源县

	计划总投资（万元）

自开始建设至本年底

  累计完成投资（万元）

其中：本年完成投资

  累计新增固定资产（万元）

  未完工程投资（万元）

全部建成尚需投资（万元）
	2199

1592

1045

1592

261
	25164

19374

7362

4448

14612

5790
	58693

37120

18257

8820

28300

21573
	
	4981

4919

4081

4919
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